

RECEBEMOS DE J A DISTRIBUIDORA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº. 000.216
SÉRIE 1PÁG 1/1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL

VALOR
2.144,86



J A DISTRIBUIDORA LTDA
RUA SANTO CELESTINO COLETO, 927
BOA VISTA
Curitiba - PR
CEP: 82560-290
FONE: (41) 92000-0893

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA 1
Nº.000.216
SÉRIE 1
PÁG 1/1



CHAVE DE ACESSO
4125 0551 4857 5200 0120 5500 1000 0002 1617 2747 0403
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141250144764539 07/05/2025 07:57:42

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9101786282

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.
CNPJ
51.485.752/0001-20

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL
CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL
ENDERECO
RUA SILVESTRE JAREK, 120
MUNICÍPIO
Campo Magro
FONE / FAX
UF
PR

CNPJ / CPF
01.645.691/0001-43
CEP
83535-000
INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DA EMISSÃO
07/05/2025
DATA DE ENT / SAI
07/05/2025
HORA DE SAÍDA
07:57

FATURA / DUPLICATA
001 13/05/2025 2.144,86

CALCULO DO IMPOSTO
BC DO ICMS 0,00
VALOR DO ICMS 0,00
BASE DE CALCULO ICMS ST 0,00
VALOR DO ICMS ST 0,00
VALOR DO IPI 0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.144,86
VALOR DO FRETE 0,00
VALOR DO SEGURO 0,00
DESCONTO 0,00
OUTRAS DESPESAS ACES. 0,00
VALOR APROX. TRIB. 503,08
VALOR TOTAL DA NOTA 2.144,86

TRANSPORTADOR / VOLUMES
RAZÃO SOCIAL
FRETE POR CONTA
0 - Remetente
CÓDIGO ANTT
PLACA
UF
CNPJ / CPF
ENDEREÇO
MUNICÍPIO
UF
INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE
ESPÉCIE
MARCA
NUMERO
PESO BRUTO
PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													ALÍQUOTAS		V. TRIBUTOS
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UN.	QTDE.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ICMS	IPI		
35719	CAFE MELITTA EXTRA FORTE 500G Trib aprox R\$: 190,56 Federal, R\$: 99,18 Estadual	09012100	0102	5102	UN	40,00	35,4200	1.416,80							289,74
396	LEITE INTEGRAL PARMALAT 1 LITRO Trib aprox R\$: 37,25 Federal, R\$: 33,24 Estadual	04012010	0102	5102	UN	48,00	5,7700	276,96							70,49
397	MILHO VERDE LATA 170G Trib aprox R\$: 4,77 Federal, R\$: 4,26 Estadual	20058000	0102	5102	UN	10,00	3,5500	35,50							9,03
1963085.2	PAPEL HIGIENICO MIMMO 30M PCT C/4 UND Trib aprox R\$: 23,03 Federal, R\$: 30,82 Estadual	48181000	0102	5102	UN	10,00	17,1200	171,20							53,85
249	PAPEL TOALHA INTERFOLHA C/ 1000UND Trib aprox R\$: 21,48 Federal, R\$: 27,32 Estadual	48182000	0102	5102	UN	12,00	12,6500	151,80							48,80
015	MULTIUSO LIMPEZA PESADA TRADICIONAL SEBOLD - 500ML Trib aprox R\$: 14,50 Federal, R\$: 16,67 Estadual	34025000	0102	5102	UN	20,00	4,6300	92,60							31,17

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples nacional, não gera direito a crédito de ISS e IPI, conforme termos do Art. 23 da LC 123/2006. Permite o aproveitamento de crédito de ICMS no valor de R\$ 0,00 correspondente a alíquota de 0,00%
ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 01/2025
DISPENSA ELETRONICA 02/2025
DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO: BANCO: 001 AGENCIA: 1426-5 CONTA CORRENTE: 35931-9 - Trib aprox R\$: 291,59 Federal, R\$: 211,49 Estadual FONTE IBPT

RESERVADO AO FISCO